CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA
CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 7ª Região

PORTARIA Nº 065/2019
 05 de setembro de 2019.

 A Presidente do Conselho Regional de Psicologia – 7ª Região, no uso de suas
atribuições legais e regimentais.

Resolve:

1. Instaurar a Comissão de Transição, nomeando as seguintes integrantes para a sua
composição de membros, conforme orientações do Manual de Recomendações para
o Processo de Transição das Gestões dos Conselhos de Psicologia:

• Representando a nova gestão:

Carla Mariela Carriconde Tomasi (Coordenadora)  Psicóloga – CRP 07/08.344
Ana Luiza de Souza Castro Psicóloga – CRP 07/03.718

Carolina dos Reis Psicóloga – CRP 07/18.399
Fabiane Konowaluk Santos Machado Psicóloga – CRP 07/08.713

Roberta da Silva Gomes Psicóloga – CRP 07/25.126

• Representando a gestão em exercício:

Silvana de Oliveira (Coordenadora) Psicóloga – CRP 07/11.463
MarianeTeixeira Netto Rodrigues Psicóloga – CRP 07/07.038

• Funcionárias(os):

Evelise Arispe de Campos Coordenadora Administrativa
Lucio Fernando Garcia Coordenador Área Técnica

Rafaela Demétrio Hilgert Assessora de Comissões

2. A Comissão de Transição será extinta no dia 26 de setembro de 2019.

 Esta portaria entra em vigor na data de hoje e revogam-se às disposições em contrário.

Silvana de Oliveira
Conselheira Presidente

Conselho Regional de Psicologia do Rio Grande do Sul

Av. Protásio Alves 2854 / 301 – Fone/Fax: (51) 3334.6799 – Cep 90410-006 – Porto
Alegre/RS

www.crprs.org.br